
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS 

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040 

www.vilanovadosul.rs.gov.br 

 

DECRETO Nº 118, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024 

 

Dispõe sobre o horário de expediente no Centro 

Administrativo Municipal nos dias 27, 28 e 29 

de novembro de 2024. 

 

  O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e com amparo em 

dispositivos da Legislação Municipal, Estadual e Federal, 

 

  CONSIDERANDO: 

 

  A Auditoria in loco do Tribunal de Contas do Estado – TCE, e a necessidade de 

ter os Servidores Administrativos à disposição dos Auditores. 

 

  DECRETA: 

 

  Art. 1º O Centro Administrativo Municipal terá o seguinte horário de 

funcionamento nos dias 27. 28 e 29 de novembro. 

  - Das 8 horas às 12 horas, com atendimento normal. 

  - Das 13 horas às 17 horas, em expediente interno. 

 

  Art. 2º As Demais Secretarias continuam com os horários inalterados, todavia, 

os Secretários Municipais devem garantir que os Servidores Administrativos de suas pastas 

fiquem inteiramente à disposição nesse período. 

 

  Art.  3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, 25 de novembro de 2024. 

 

DHIÉCCY GONÇALVES SEIXAS                             SERGIO OVÍDIO ROSO CORADINI 

Secretária de Administração                                                           Prefeito Municipal 

 

Registre-se e publique-se. 

 

PUBLICADO NO MURAL 

DE 25/11/2024 A 09/12/2024 
             RESP:  

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  D
H

IE
C

C
Y

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

 S
E

IX
A

S
 e

 S
E

R
G

IO
 O

V
ÍD

IO
 R

O
S

O
 C

O
R

A
D

IN
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//v
ila

no
va

do
su

l.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
E

90
-8

A
35

-B
A

F
D

-E
E

F
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

E
90

-8
A

35
-B

A
F

D
-E

E
F

7

mailto:gabinete@vilanovadosul.rs.gov.br


VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6E90-8A35-BAFD-EEF7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DHIECCY GONÇALVES SEIXAS (CPF 009.XXX.XXX-47) em 25/11/2024 13:16:25 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

SERGIO OVÍDIO ROSO CORADINI (CPF 356.XXX.XXX-91) em 25/11/2024 13:16:51 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://vilanovadosul.1doc.com.br/verificacao/6E90-8A35-BAFD-EEF7

https://vilanovadosul.1doc.com.br/verificacao/6E90-8A35-BAFD-EEF7

